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1. Antsla valla 2014. a eelarve arutelu

Ettekandega esines pearaamatupidaja Eve Sikk.
Antsla valla eelarve koosneb tuludest ja kuludest (materjalid antud protokolli lisana).
Pearaamatupidaja tutvustas komisjoni liikmetele tululiike ja kululiike.
Kogu eelarve maht koos aasta alguse jäägiga enne eelarve II lugemist on 3 170 845 eurot. 
Valla teede all on summa 266 375 eurot, sellest riigi poolne toetus on 169 871 eurot.

Investeeringutest:
Vallavanem selgitas, et kõige suurem objekt, mis 2014. a valla teede osas planeeritakse, on 
Raudtee tänava renoveerimine, eeldatav maksumus 240 000 eurot, sealhulgas kõnnitee (laiusega 
2 meetrit) uuendus alates Pargi tänava otsast ja tee laiendus alates Posti tänava otsast, lasteaia 
ette parkla ehitus (kaob ära haljasala), et buss saaks ümber keerata ning lasteaia taha viivale teele 
kahepoolse parkla ehitus, mõlemale poole 12 parkimiskohta. Projektiga lahendatakse ära ka 
valgustus. 
Eraldi vahendid on lumetõrjeks, hööveldamiseks, kruusa veoks.

Kevadeks on planeeritud teede seisukorra hindamine komisjoni poolt, vajadusel kaasatakse 
spetsialist, et selgitada välja Antsla valla teede olukord. 

Pearaamatupidaja jätkas, et veevarustuse all on Kraavi veetöötlusjaama filtersüsteemide 
ümberehitamine, Tsooru mnt liitumispunkti-, Ööbiku tn liitumispunkti- ja Haigla tn 
liitumispunkti väljaehitus.

Mänguväljakute alla on jäetud omaosalussumma 5000 eurot.

Lusti Lasteaia eelarves on 6500 euro infotehnoloogia soetamiseks, Lusti Lasteaia enda eelmise 
aasta majandamiskulude arvelt. 
 
Antsla Gümnaasiumi eelarves 18 200 eurot renoveerimise projekti lõpposa tasumine.
15 000 eurot infotehnoloogia soetamiseks, gümnaasiumi enda eelmise aasta majandamiskulude 
arvelt. Riigieelarvest eraldatud investeerimistoetus 7 590 eurot. Kokku Antsla Gümnaasiumi 
investeerimistegevuse all on 40 790 eurot.
Investeerimistegevus eelarves kokku on 352 435 eurot  .  



Vallal on hetkel kolm laenu summas 70 760 eurot.

Kalle Nurk küsis Antsla Gümnaasiumi B korpuse projekteerimise kohta?
Vallavanem vastas, et tööplaani koostades toimus arutelu, kuidas lahendada optimaalselt 
erinevate valla allasutuste ruumide kasutamine. Peale arutelude toimumist on võimalik otsustada 
gümnaasiumi B korpuse projekteerimise vajadus. 
Töökavas on projekteerimine tegevusena kirjas.

Vallavanem selgitas, et viimastel aastatel ei ole tehtud kulude analüüsi, sellega tuleb hakata 
tegelema. 
Pearaamatupidaja ütles, et vallavalitsuse majandamiskulud on jäänud samale tasemele, pigem 
vähenenud. Kui vaadata hinnatõusu erinevatel kaupadel (elekter jne) ja kui suurendada eelarvet 
vastavalt hinnatõusule, siis ei jääks enam vahendeid investeerimiseks. 

Toimus arutelu. 
Pearaamatupidaja ja vallavanem vastasid komisjoni liikmete küsimustele.

15.45 lahkus Talvo Kont.

Komisjoni liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks. 

2. Antsla valla tööplaani arutelu

Vallavanem ütles, et tööplaani koostamist alustati nädala alguses ja algdokument valmis vahetult 
enne koosoleku algust.
Tegevuskava sai analüüsitud. Osasid tegevusi 2014. a teostada ei saa, ajaliselt ei ole võimalik.
Vallavanem tutvustas veel ametlikult vormistamata tööplaani. Vormistatud tööplaan lisatakse 
protokollile ja saadetakse komisjoni liikmetele uue nädala alguses. 

Tegevusi peab hakkama kaardistama.

Kalev Joab, mil moel tahab komisjon tööplaani näha, kas kuupäeva täpsusega?
Kaili vastas, et sellisena, nagu ta valla tööplaanina töötaks.

Millal läheb Lasteaia tee ehituseks?
Vallavanem vastas, et hanke korraldamist valmistatakse ette, käib kirjavahetus projekti 
koostajaga, et hanke korraldamisel ei tekiks küsimusi ja probleeme.

Komisjoni esimees   Kalle Nurk   tegi ettepaneku koostada selline   tööplaan,   mille järgi on   
vallavalitsusel hea töötada, komisjon aktsepteerib seda.

Komisjoni esimees tegi ettepaneku   analüüsida 2014. a tööplaani täitmist juba   augusti kuul,   kuna   
novembri kuul tuleb koostada juba 2015. a tööplaan. 

3. Muud küsimused

- Arenguspetsialist informeeris, et uue arengukava koostamiseks läbiviidav esimene arutelu 
toimub 12. märtsil 2014. a, algusega 14.30 KSK-s ja palus komisjoni liikmetel osaleda. 

- Komisjoni esimees informeeris, et järgmine koosolek toimub 20. märtsil 2014. aastal, 
algusega kell 15.00. Päevakorras haljastuse olukorra arutelu, haljastusspetsialist Liana Neeve 
ettekanne. 
Komisjoni esimees ütles, et haljastusspetsialist peaks tegelema terve valla haljastusega.



Toimus arutelu.

Arenguspetsialist tegi ettepaneku, et iga aasta alguses võiks haljastusspetsialist anda ülevaate 
eelarveaastal tehtavatest haljastustöödest.  

Küsimused haljastusspetsialistile:
- Kui palju objekte vallas on?
- Millega 2014. aastal hakatakse tegelema?
- Millises seisus on koostatav haljastuse arengukava?
- Komisjoni liikmeid huvitas, et millest on tingitud asjaolu, et paljud haljastusööd on poolikud?
Nt oksad pargis koristamata, aga alustatakse hoopis teist tööd jne. Töid tuleks korraldada 
niimoodi, et pooleliolevad tööd ei häiriks linnapilti.
-Toimus arutelu milline tööjõud on haljastusspetsialistil kasutada ja millises ulatuses. 
Kas ei oleks võimalik tänavakoristajatega korda teha ka eraomanikele (kes ei ela Antsla linnas) 
kuuluvaid tänavaääri, mis kesklinnas silma riivavad. Millal ja milliste vahenditega hoitakse 
korras eraomanikele kuuluvaid kinnistuid. 

- Noortevolikoguga kohtumine aprillis. Milliseid probleeme sooviksid noored arutada.

Kalle Nurk Helle Savi
koosoleku juhataja protokollija


